
 

1 

 

Číslo smlouvy objednatele: MGV/ 0010/2017 

Číslo smlouvy zhotovitele:  
 
 

 

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
na zhotovení stavby na akci 

„Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠZ Vsetín – Realizace úspor energie“ 
uzavřená dle § 2586a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
 

 
1.1. Objednatel             :    Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická škola a 
                                                                  Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín 
Sídlo :   Tyršova 1069, 755 01 Vsetín  
Statutární orgán :   Mgr. Dalibor Sedláček, ředitel školy 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních :  Mgr. Dalibor Sedláček  
b) ve věcech technických : Mgr. Dalibor Sedláček 
 
IČ : 00843351 
DIČ : neplátce 
Bankovní ústav : Komerční banka a.s., pob. Vsetín 
Číslo účtu : 2133851/0100 
Telefon : +420 575 750 300 
Mobil : +420 603 847 022 
E-mail : reditel@mgvsetin.cz 
 :  
 
 
1.2. Zhotovitel             :   TM Stav, spol. s r.o. 
Sídlo :    Jasenice 729, 755 01 Vsetín 
Statutární orgán : Martin Tlašek, jednatel 
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 10457 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Irena Kratochvílová, prokuristka   
b) ve věcech technických : Martin Tlašek, jednatel 
   
IČ : 48399477 
DIČ : CZ48399477 
Bankovní ústav : KB Vsetín 

Číslo účtu : 94-2569050247/0100 

Tel. / Fax : 571 402 619 
E-mail : info@tmstav.cz 
 
 
 

 

 

  



 

2 

 

  
2. PREAMBULE 

 
 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené pod 
č. objednatele MGV/ 0010/2017 dne 9. 1. 2017 na akci: 

 

„Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠZ Vsetín – Realizace úspor energie“ 

(dále jen „Smlouva“) 
 

2.2. Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku je provedení prací a dodávek, které jsou specifikovány 
ve Změnovém listu č.2, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na 
dodavatele stavby.  
 

2.3. Cena stanovená výše specifikovanou Smlouvou se zvyšuje z důvodu změny předmětu díla dle 
Změnového listu č. 2 o částku: 
 

245.868,- Kč (bez DPH) 
 (slovy:  osmsettřicetšesttisícstotřicetčtyřikorunčeských) 

 
 
Příloha č.1 ZL č. 2 – rozpočet vícepráce, MP č.1                    21 306 Kč bez DPH 
 
Příloha č.2 ZL č. 2 – rozpočet vícepráce č.2                 159 895 Kč bez DPH 
 
Příloha č.3 ZL č. 2– rozpočet vícepráce č.3       64 667 Kč bez DPH 

 
 
 
 

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA 
 

 
Článek 2 Smlouvy se doplňuje o bod 2.14, který zní: 
 
2.14. Dílo bude realizováno v rozsahu a v souladu se Změnovým listem č. 2, který tvoří nedílnou 

přílohu této Smlouvy. 

 
 

4. ZMĚNA CENY DÍLA 

 

Článek 4.2 Smlouvy se mění a po změně zní takto: 

4.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této 
smlouvy, která činí: 

 
14 360 729,- Kč (bez DPH) 

 
3 015 753,- Kč DPH 21 % 

 
17 376 482,- Kč (včetně DPH) 

(slovy:  sedmnáctmilionůtřistasedmdesátšesttisícčtyřistaosmdesátdva korunčeských) 
 
 



 

3 

 

 

5. ZMĚNA TERMÍNU 
 

Článek 3 Smlouvy se doplňuje o bod 3.15, který zní: 
 
3.15 Termín dokončení stavebních prací dle Přílohy č.3 nejpozději do:               12.10.2017 
 
 
 

 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

 
6.1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi 

zmocněnými. 

6.2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

6.4. Dodatek se vyhotovuje v 5 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení, objednatel 
obdrží 3 vyhotovení. 

6.5. Příloha č. 1 – Změnový list č. 2 

 

 
Dne  8. září 2017      Dne 8. září 2017 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
   
 
 
 
 
 
………………………………………    ………………………………………… 

Mgr. Dalibor Sedláček, ředitel školy      Irena Kratochvílová, prokuristka 
    


